ПРОЕКТ
подготовлен бюджетно-
финансовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О внесении
изменений в статью 1 Закона Томской
области «О предоставлении
межбюджетных трансфертов»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в статью 1

Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов»,

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора

Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О внесении изменений в статью 1 Закона

Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов» согласно

приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для подписания и

опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области         О.В. Козловская

	Пост Изм ЗТО МБТ ЗАТО.doc
	Реш КЭП Изм ЗТО ст 1 МБТ ЗАТО.tif
	Изм ЗТО ст 1 МБТ ЗАТО.tif
	Закл прокур Изм ЗТО ст 1 МБТ ЗАТО.tif
	Закл юcтиц Изм ЗТО ст 1 МБТ ЗАТО.tif
	Закл юротд Изм ЗТО ст 1 МБТ ЗАТО.tif